Inicio Geragéo: 15/01/2025 10:07:57

Tipo Produto

Posicdo de Estoque - Periodo: 15/01/2025 a 15/01/2025

Produto: Todos os Grupos de Produto - Ponto de Estocagem: DISPENSARIO DE MEDICAMENTOS

Produto

Unidade Saldo em 15/01/2025

MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0020131
0035681
0087763
0008351
0014766
0007133
0007153
0007183
0007163
0007173
0025624
0007193
0026781
0007234
0007264
0007284
0007305
0124464
0007315
0077716
0007375
0007335
0007355
0007365
0033552
0007385
0007406
0007436
0007446

ACETATO DE DESMopressina 0,1 MG/ML - 2,5 ML SPRAY NASAL

ACETATO DE DEXametasona 1IMG/G - 10G POMADA
ACETATO DE FLUDROCORTISONA 0,1 MG COMPRIMIDO
ACETAZOLAMIDA 250 MG COMPRIMIDO
ACETILCISTEINA 100 MG/ML - 3 ML AMPOLA
ACETILCISTEINA 600 MG ENVELOPE

ACETONIDO TRIANCINOLONA EM ORABASE - 10 G POMADA
Aciclovir 0,03 G/G - POMADA OFTALMICA - 4,5G
ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO

Aciclovir 250 MG FRASCO AMPOLA

Aciclovir 50 MG/G - 10 G CREME

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO

Acido Félico 0,2 MG/ML - 30 ML GOTAS

Acido Félico 5 MG COMPRIMIDO

ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML - 5 ML AMPOLA
ACIDO URSODESOXICOLICO 50 MG COMPRIMIDO
ACIDO VALPROICO 250 MG CAPSULA

ACIDO VALPROICO 500MG CP

ADENOSINA 3 MG/ML - 2 ML AMPOLA

AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) + VIT "A" e "E" - 100 ML
AGUA BIDESTILADA - 10 ML AMPOLA

AGUA BIDESTILADA - 1000 ML FRASCO

AGUA BIDESTILADA - 250 ML FRASCO

AGUA BIDESTILADA - 500 ML FRASCO

ALBENDAZOL 40 MG/ML - 10 ML SUSPENSAO
ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

ALBUMINA HUMANA 20% - 50 ML FRASCO

AloPURinol 100 MG COMPRIMIDO

AloPURinol 300 MG COMPRIMIDO

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

1,0000
49,0000
237,0000
11,0000
158,0000
223,0000
10,0000
6,0000
316,0000
248,0000
7,0000
295,0000
5,0000
320,0000
169,0000
90,0000
88,0000
85,0000
47,0000
424,0000
2.342,0000
73,0000
87,0000
59,0000
19,0000
377,0000
36,0000
79,0000
470,0000



MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0007456
0007466
0027652
0088876
0007486
0007501
0007511
0007551
0008715
0007571
0007531
0007541
0007581
0109931
0007612
0029983
0153556
0122824
0007662
0024486
0007703
0007713
0000993
0019643
0007723
0130112
0007733
0015233
0007783
0114144
0133691
0007844
0007864

ALPRAZOLAM 0,5 MG COMPRIMIDO

ALPROSTADIL 20 MCG AMPOLA

ALPROSTADIL 500 MCG/ML - 1 ML AMPOLA

ALTEPLASE 1 MG/ML - 50 ML FRASCO AMPOLA

AMICACINA 250 MG/ML - 2 ML AMPOLA

AmiNOFILina 100 MG COMPRIMIDO

AmiNOFILina 24 MG/ML - 10 ML AMPOLA

AMOXIcilina + CLAVULANATO POTASSIO 1G FRASCO AMPOLA

AMOXIcilina + CLAVULANATO POTASSIO 250 MG/ 5ML - 75 ML SUSP
AMOXIcilina + CLAVULANATO POTASSIO 500 MG COMPRIMIDO

AMOXiIcilina 250 MG/5ML - 150 ML SUSPENSAQ
AMOXIcilina 500 MG CAPSULA

AMPIcilina 1G FRASCO AMPOLA

AMPIcilina 500MG FRASCO AMPOLA

ANFOTERICINA B 50 MG FRASCO AMPOLA
ANFOTERICINA B LIPOSSOMAL 50 MG FRASCO AMPOLA
APIXABANA 5MG COMPRIMIDO

ARIPIPRAZOL 10 MG

ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

AZITromicina 40 MG/ML - 15 ML SUSPENSAO
AZITromicina DIIDRATADA 500 MG COMPRIMIDO
AZITromicina DIIDRATADA 500 MG FRASCO AMPOLA
AZUL METILENO 4% - 2 ML AMPOLA

AZUL PATENTE - 2 ML AMPOLA

BACLOFENO 10 MG COMPRIMIDO

BARBATIMAO 5% COM OLEO DE GIRASSOL 5% - 100G
Benzilpenicilina BENZATINA 1.200.000 Ul FRASCO AMPOLA
Benzilpenicilina G POTASSICA 5.000.000 Ul FRASCO AMPOLA
BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO
BESILATO DE CISATRACURIO 2MG/ML - 10 ML
BICARBONATO DE SODIO 10G SACHE

BICARBONATO DE SODIO 8,4% - 10 ML AMPOLA
BISACOIDIL 5 MG DRAGEA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
COMPRIMI
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

37,0000
43,0000
20,0000
2,0000
147,0000
1,0000
58,0000
196,0000
10,0000
79,0000
31,0000
433,0000
376,0000
73,0000
23,0000
15,0000
93,0000
40,0000
201,0000
45,0000
218,0000
54,0000
28,0000
16,0000
374,0000
16,0000
24,0000
55,0000
146,0000
300,0000
31,0000
1.162,0000
1.574,0000



MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0009373
0007884
0007905
0007935
0007945
0120553
0008543
0153081
0007975
0007995
0007985
0014811
0014786
0014801
0043575
0008024
0008044
0008054
0129004
0125183
0008074
0045044
0008105
0008115
0008125
0113253
0008155
0008165
0008175
0008185
0008195
0128884
0008206

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO

BROMAZEPAM 3 MG COMPRIMIDO

BROMETO DE IPRAtrépio 0,25 MG/ML - 20 ML GOTAS
BROMETO DE PANCURONIO 2 MG/ML - 2 ML AMPOLA
BROMETO DE ROCURONIO 10 MG/ML - 5 ML FRASCO AMPOLA

BROMETO DE VECURONIO 10 MG

BROMIDRATO DE Citalopram 20 MG COMPRIMIDO
BROMIDRATO DE FENOTEROL 100MCG - 200 DOSES

bromoPRIDA 10 MG COMPRIMIDO
bromoPRIDA 4 MG/ML - 20 ML GOTAS
bromoPRIDA 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
AMPOLA

UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DipiRONA - 20 / 2500 MG - 5ML UNITARIO

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML - 1 ML AMPOLA

UNITARIO

BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 10 MG + DipiRONA 250 MG COMPRII UNITARIO

CALENDULA OFFICINALIS 10% - 200 G
CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO
CarBAMazepina 2% - 100 ML FRASCO
CarBAMazepina 200 MG COMPRIMIDO
CARBONATO DE CALCIO 1250MG + VIT D 200 Ul
CARBONATO DE CALCIO 1250MG + VIT D 400 Ul
CARBONATO DE CALCIO 500 MG CAPSULA
CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO
CARVAO ATIVADO 10 G - PO

CarVEDilol 12,5 MG COMPRIMIDO

CarVEDilol 3,125 MG COMPRIMIDO

CarVEDilol 6,25 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML - 60 ML SUSPENSAO
CEFALEXINA 500 MG DRAGEA

CefalOTina SODICA 1G FRASCO AMPOLA
CeFAZolina SODICA 1G FRASCO AMPOLA
CefOTAXima SODICA 1G FRASCO AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

CefTAZidima PENTAIDRATADA + AVIBACTAM SODICO 2000MG+500MC AMPOLA

CefTAZidima PENTAIDRATADA 1G FRASCO AMPOLA

UNITARIO

202,0000
154,0000
139,0000
50,0000
1.173,0000
22,0000
60,0000
16,0000
172,0000
193,0000
1.087,0000
19,0000
500,0000
311,0000
2,0000
144,0000
9,0000
141,0000
6,0000
39,0000
296,0000
332,0000
7,0000
298,0000
247,0000
212,0000
37,0000
315,0000
177,0000
467,0000
324,0000
99,0000
129,0000



MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0008226
0062105
0124545
0020454
0107303
0008286
0008246
0026943
0127802
0008301
0008331
0008311
0008341
0153722
0008412
0126563
0153364
0008674
0008624
0008634
0008684
0008694
0008705
0008745
0009343
0009353
0009363
0009575
0009595
0024012
0009666
0010512
0010532

CefTRIAXona 1G EV FRASCO AMPOLA

CefTRIAXona 1G IM FRASCO AMPOLA

CEFUROXIMA 250MG CP

CefUROXima SODICA 750 MG (IM/1V) FRASCO AMPOLA
CERUMIN 8 ML

CETOCONAZOL + BETAmetasona + NEOMICINA - 30 G POMADA
CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO

CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 100 ML

CETOPROFENO 100MG/100ML BOLSA

CETOPROFENO 50 MG CAPSULA

CETOPROFENO EV 100 MG FRASCO AMPOLA

CETOPROFENO IM 50 MG/ML - 2 ML AMPOLA

CETOROLACO DE TROMETAMINA 30 MG/ML - 1 ML AMPOLA
CICLOSSILICATO DE ZIRCONIO SODICO HIDRATADO 5G - SACHE
CILOSTAZOL 50 MG COMPRIMIDO

CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200MG/2ML - 2ML AMPOLA
CIPROFLOXACINO 3,5MG/ML 5ML COLIRIO

CITRATO DE FentaNILA + DROPERIDOL - 2 ML AMPOLA
CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ML - 10 ML FRASCO AMPOLA
CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLARITROMICINA 250 MG/ 5 ML - 60 ML SUSPENSAO
CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO

CLARITROMICINA 500 MG IV FRASCO AMPOLA

CLOBAZAM 10 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 0,5 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - 20 ML GOTAS

CLORETO DE POTASSIO 19,1% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE POTASSIO 6% - 100 ML XAROPE

CLORETO DE POTASSIO 600 MG CAPSULA

CLORETO DE SODIO 0,9% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SODIO 20% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG FRASCO AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
FRASCO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
AMPOLA
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

245,0000
117,0000
145,0000
25,0000
2,0000
29,0000
60,0000
2,0000
60,0000
49,0000
538,0000
129,0000
17,0000
60,0000
13,0000
18,0000
3,0000
67,0000
1.520,0000
150,0000
5,0000
33,0000
201,0000
71,0000
388,0000
89,0000
26,0000
553,0000
37,0000
246,0000
6.044,0000
535,0000
29,0000



MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0012893
0010693
0033512
0011372
0010582
0007521
0010613
0010633
0010653
0033346
0010724
0010744
0036754
0008452
0008442
0008523
0008725
0010764
0010784
0124711
0011403
0011382
0011392
0061935
0033245
0074766
0010845
0010855
0024531
0138382
0011281
0010885
0152932

CLORETO SODIO + GLICOSE + ASSOCIACOES 45 - 500 ML (GUARANA)

UNITARIO

CLORIDRATO BUpivacaina 5 MG/ML + GLICOSE 80 MG/ML - 4 ML AMP UNITARIO
CLORIDRATO CIPROFLOXACINO 2 MG/ML + HIDROCORTISONA 10 MG/ UNITARIO

CLORIDRATO CLORPROMAZINA 100 MG CPR (N&o Padrdo)

CLORIDRATO DE AMBROXOL 3 MG/ML - 120 ML XAROPE INFANTIL

CLORIDRATO DE AmioDARONA 200 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO de AmioDARONA 50 MG/ML - 3 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE AmiTRIPtilina 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300 MG DRAGEA

CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G FRASCO AMPOLA

CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO 1% - 5 ML COLIRIO
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO IV 2 MG/ML - 100 ML BOLSA
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO IV 2 MG/ML - 200 ML BOLSA
CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300 MG CAPSULA
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CLONIDINA 150 MCG/ML - 1 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 4% - 40 MG/ML - 20 ML GOTAS
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 5 MG/ML - 5 ML AMPOLA IM

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
FRASCO 51
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

CLORIDRATO DE DEXMEDETOMIDINA 100 MCG/ML - 2ML FRASCO AMI UNITARIO

CLORIDRATO DE DEXRAZOXANO 500 MG FRASCO AMPOLA
CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50 MG/ML - 02 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE DOBUTamina 12,5 MG/ML - 20 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE DOPamina 5 MG/ML - 10 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG CP

CLORIDRATO DE ESCETAMINA 50 MG/ML - 10 ML FRASCO AMPOLA

CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML - 1 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 6MG/ML - FRASCO 60 ML

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE

8,0000
82,0000
2,0000
60,0000
2,0000
358,0000
176,0000
81,0000
300,0000
37,0000
500,0000
27,0000
2,0000
6,0000
57,0000
24,0000
32,0000
102,0000
5,0000
133,0000
296,0000
11,0000
30,0000
35,0000
5,0000
640,0000
70,0000
36,0000
61,0000
94,0000
475,0000
58,0000
16,0000



MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

0012556
0032021
0010936
0010946
0021743

CLORIDRATO DE FLUoxetina 20 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE HidrALAZINA 20 MG/ML - 1ML AMPOLA
CLORIDRATO DE HidrALAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE HidrALAZINA 50 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 2 MG/ML - 120 ML SOLUCAO

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO

435,0000
96,0000
483,0000
445,0000
2,0000



